
文水县消防救援大队章多村消防站执勤楼建设项目

（招标编号：FS141121202108250025）

       

一、内容：

我单位于 2021 年 8 月 30 日在山西省招标投标公共服务平台发布了文水县消防

救援大队章多村消防站执勤楼建设项目招标公告，现将该招标项目时间调整如

下：

五、原信息内容：投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2021年9月23日10时00分；

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（

山西省吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投

标文件，招标人不予受理；

5.3 提交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2021年9月23日10时00分；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

现延期为：

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2021年9月29日10时00分；

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（

山西省吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投

标文件，招标人不予受理；

5.3 提交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2021年9月29日10时00分；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

二、监督部门



   本招标项目的监督部门为文水县建设工程招标投标管理办公室。     

               

三、联系方式

招 标 人：文水县应急管理局

地    址：文水县

联 系 人：张先生

联系电话：18303582531

招标代理机构：山西中旺达项目管理有限公司

地    址：山西省太原市小店区长风街华德中心广场D座508室

联 系 人：魏先生

联 系 电 话：17835809988

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）           


